
UCIIWAŁA NR XIIV84/2011
RADY MIEJSKIEJ W GNIEWKOWIE

z dnia 30 listopada 201I r.

w sprawie okr€śIenia wzoru formularzy informacji i dek|aracji na podatek rolny, leśny i od
nieruchomości.

Na podstawie art. l8 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca l990r. o samorządzie gminnym (Dz.U'z
2001r., Nr 142, poz. 1591, z200fr. Nr 23, poz. f20, Nr 6f, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.
127l,Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,22004r. Nr 102, poz. 1055, Nr
11.6, poz. 1f03,22005r. Nr 172, poz. l44l ,Nr 10f,poz. l055,Nr 116,poz. 1203, zf005r. Nr 172,
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457,22006r. Nr 17, poz. 128, Nr l8 l ,  poz. 1337,22007r. Nr 48,po2.321,
Nr 138, poz.974,Nr 173, po2. 1218, z2008r.Nr 180,po2. 1111, Nr f23, poz. 1458, z 2009r. Nr 52,
poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z20l0r. Nr 28, poz. I4f i poz. 146, Nr 40, poz. f30, Nr 106, poz. 675,
z 201 1r' Nr 21' poz. 113, Nr 1 17, poz. 679, Nr 134, poz, 777), w związku z art' 6a ust. 1 1 ustawy
z dnia l5 listopada l984r. o podatku rolnym (Dz.U. z 200ór. Nr |36, poz.9ó9, Nr l9l, poz. l412, Nr
245,po2, 1775,Nr 249, poz. 18f5, z 2007r. Nr 109, poz. 747,22008r. Nr 1 16, poz. 730,Nr 237, poz.
1655, 22009r. Nr 56, poz. 458, z20l0r. Nr 96, poz. 620, Nr f26, poz. 1457), art. 6 ust. 9 usrawy
z dnia 30 paździerr.ika20lZr. o podatku leśnym (Dz.U. z 2002r. Nr 200, poz. 1682, Nr 2l6 , poz. |8f6,
z 2005 Nr 143, poz. 1 199, Nr 164, poz. 1365, Nr 179, poz. 1484, 22006r. Nr 245, poz. 1'775,Nr 249,
poz. 18f5, z 2008r. Nr 116, po2.730, z 2009r. Nr 56,po2.458, z 2010r. Nr 96, poz. 620,Nr 226, poz.
1475) iart.6ust. 13 ustawy zdnia lf srycznia l991r. o podatkach iopłatach lokalnych', ( Dz.U'
z20l0r. ,Nr95,poz.613, Nr 96. poz. 6f0, Nr f25, poz. 146l,Nr 2f6, poz. 1475, z 2011r. Nr 102,
poz. 584, Nr 11f,poz.654, Nr 17l, poz. l016 ) uchwala co następuje:

$ 1. W zakresie wzorów formularąy informacji i deklaracji na podatek od nieruchomości:

1) określa się wzór informacji w sprawie podatku od nieruchomości (IN-l) stanowiący
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) okeśla się wzór deklaracj i w sprawie podatku od nieruchomości (DN.l) stanowiący
załącznik Nr 2 do niniejszej uchwĄ;

3) określa się druk danych o nieruchomości (ZN.l/A) stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej
uchwĄ;

4) określa się wzór danych o ałolnieniach podatkowych w podatku od nieruchomości (ZN-
1,ts) stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwĄ.

$ 2. W zakresie wzorów formularzy informacji i deklaracji na podatek rolny:

1) określa się wzór informacji w sprawie podatku rolnego (IR-1) stanowiący załącznik Nr 5 do
niniejszej uchwały;

2) okeśla się wzór deklaracji w sprawie podatku rolnego (DR- l ) stanowiący załącznik Nr 6 do
niniejszej uchwaty;

3) okreśIa się wzór druku danych o nieruchomościach rolnych (ZR.1/A) stanowiący załącznik
nr 7 do niniejszej uchwĄ;

4) okeśla się wzór załącznika do informacji lub deklaracji w sprawie podatku rolnego _,,Dane
o zwolnieniach i ulgach podatkowych w podatku rolnym'' (ZR.I/B) stanowiący załączn1k
Nr 5 do niniejszej uchwĄ.

$ 3. W zakesie wzorów formularzy inforrnacji i deklaracji sprawie podatku leśnego:



1) określa się wzór informacji w sprawie podatku lośnogo (IL-l) stanowiący załączlik Nr 9 do
ninĘszej uchwĄ;

2) określa się wzór deklaracji w sprawie podatku leśnego (DL- l )stanowiący załącznik Nr
10 do niniejszej uchwaĘ;

3) okreś|a się wzór druku danyoh o nieruchomościaoh leśnych (ZL.I/A) stanowiący załącznik
rn 11 do niniejszej uchwały;

4) określa się wzór załąoznka do informacji lub deklaracji w sprawie podatku leśnego -,,Dane
o zwolnieniach w podatku leśn1m'' (ZL-\|B) stanowiący załącmik Nr 12 do niniejszej
uchwaĘ;

5) określa się druk informacji o pozostałyoh wspóhłłaścicielach (współposiadaczaoh)
wspófuĄtkołvnikach (ZN-l/C) stalowiąpy załącznik nr 13 do niniejszej uchwĄ.

$ 4. Traci moc uchwała Nr XLTV 137012009 Rady Miejskiej w Gniewkowie z dnia f5 listopada
2009r. w sprawie określenia wzorów formularzy na podatek rolny, leśny i od nieruchomości Qz. Urz'
Woj. Kuj - Pom. Nr 131, po2.2321).

$ 5. Wykonanie uchwĄ powierza się Burmistrzowi Gniewkowa.

$ 6. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego i wch odzi w Ęcie z dniem 1 stycznia 20 1 2r.

PRZEWOD

ngr Ja



Uzasadnienie

Zgodne z przepisami cytowanymi w uchwale, Rada Miejska określa wzory form,iatzy
niezbędnych do ustalenia zobo\,viązania podatkowego w podatku od nieruchomości, w
podatku rolnym i podatku leśnym.

Formularze składane będą organowi podatkowemu przez osoby ftzyczne i osoby prawne
oraz jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej. Wypełnione fońularze
stanowić będą podstawę do dokonania wymiaru i poboru podatku od nieruchomości,
po{atku rolnego i podatku leśnego poniew aż zawierać będą szczegółowe dane dotyczące
podmiotu i przedmiotu opodatkowania.



Załącznik Nr I
do Uchwały Nr x1I1/84 D011
Rady Miejskiej w cniewkowie
z dnia 30 l istopada 201 I r.

1' Numer ldentyfi kacji Podatko\r'lej sktadającego

1. Numer Identyfikacji Podatkowej

IN_ 1 INF'ORMACJA O NIERUCHOMOSCIACH I OBIEKTACH BUDOWLANYCH

2. Rok

NREWID

na

prawnn: Ustawa z dnia l2 slycznia l99I r. o podarkach l oplarach |okalnych ( Leksl jedn Dz' U' z20]oiNr95.poz;lJzpóżn.zm)
sldadający; Fo.muIaĘ pżeznaczony dIa osÓb fizycznych będących wlaścicielami nieruchomości lub obiek1ów budowlanych, posiadaczamj samoistnyni
nieruchomości I b obiektÓw budow|anych, użytkownikani wieczystymi gruniów, posiadaczami nieruchomości lub ich częś;i albo objektów budowlanich
1ub ich części' stano\ł'ących własność skarbu Państwa lubjednostki samorządu ter}1orialnego'
Termin sldadania: W t€rminie l4 dni od zaisłnienia okoliczności mających wpływ na powstanie, bądź wygaśnięcie obowiązku podatkowego lt|b
zaistDienia zdarzenia mając€go wpływ na wysokość podatku.

skladanial Burmistrz Gnjewkowa właściwv fe wzsledu na

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFoRMACJI
:. Burmistrz ; Adres: 88-140 Gniewkowo, ul. 17 stvcznia 1l

B. DANE SKŁADAJĄCEGo INFoRMACĘ

B.I DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA I ADRES ZAMIESZKANIA

D 1. właściciel B 2' wspó|właścicjel D 4' współposiadacz samoistny 0 5. uż}lkownik wieczysty

6'Numer/y księgi wiecfystej lub zbioru/ów dokumentów oraz nazwaĘdijtórym-
(UwagaI wykazuje się odręt'nie d|a każdej nieruchomości)

7- Nazwisko podatnika, pierwsze imię, drugie imię

B'2 DANE IDENTYFIKACYJNE MAŁŻoNKA t AoRps zaMESZKAN]A
20 Nazwisko malŻonk{. pierwsze i lnię, drugie imię

C. oKoLICZNosCI PowQpq{Ą]E KoNIECZNoŚĆ zŁóŹnt.lIł]Nronvr'tcn
D l' informacja sk]adana po raz pierwszy (powst. obow. podatk') D 2. korekta uprzednio z]oŹonej informacji (wykazu) od dnia'''..'''..'.''.'.......'
L.r J' wygaśnięcię obowiązku podatkowego D 4' informacja na danY ro[

IN-r (r/4)



D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTOW oPoDATKowANIA (z wyjątkiem zwolnionych)
D. t POW]ERZCHNIA GRUNToW ( Uwaga! wykazujemy z dok|adnością do l m2)

|. zvłlązanych z prowadzeniem działalności gospodarczej,
bez względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji
sruntów i budvnków

34.

. . . . . . . . . . . . . . . . . .  m'
2, pod jezioralni, zajętych na Zbiomiki wodne retencyjne

lub elektrowni wodnvch

35 .

3. pozostałe grunty' w tym Zajęte na prowadzenie odpłatnej
stafutowej działalności po:rytku publicmego przez
olganizacie pożl,tku publicznego

2

3ó.

D.2 PoWIERZCHNIA UZYTKoWA BUD\.NKOW LUB IcH CZĘŚCI (*)
l. mieszkalnych. ogółem 3'.1.

w tym:
. kondygnacji o wysokości od l '40 do 2,20 m (za|icqć 50%o

powierzchni); 100% pow. ----.---.-.-m'
. kondy8nacji o wysokości powyŹej 2,20 m

. . . . . . . . - . . . . , . , . . . . . .  m t
(*) Do po\łierzchni u4tkowej budynku lub.jego części na|eży za|iczyć powierzchnię mieĘoną po wewnętżnej długości ścjan na wszystkich
kondygnacjach, z wyjątkiem powi€Źchni klatek schodowych oraf szybów dŹwigowych' Za kondygnację uwaŹa się również garaŹe podziemne, piwnice,
sutereny i poddasza uż',tkowe.

2. zsvięartych z ptowadzeniem działalności gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich części zajętych
na prowadzenie działalności gospodarczej ogółem
w tlm:

- kondygnacji o wysokości od l,40 do 2,20 m (zaliczyć 50% powierzchni);
100% pow. ............m2

. kondvenacii o wvsokości Dow.''Żei 2.20 m

38 .

. , . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  m t

3. zajętę na prowadzenie działalności gospodarczej w
Zakesie obrofu kwalifikowanym materiałem siewnym
ogółem
w tym:

. kondygnacji o wysokości od l,40 do 2,20 m (zaliczyć 50% powieŹchni);
100% pow. ............m'

- kondvenacii o wvsokości oowvżei 2.20 m

39.

. . . . . . . , . , . , , , . . . , . , , , , . , . , . , , . . , , , . . . , . , . .  n t t

. . . . . . . . . . . . . . . . . , . . . , , , . , . . . , , . , . , , , , . , , . . . , . , , ,  m '

4, zwięanych z ud,zie]aniem śWjadczeń Zdlowotnych w
rozumieniu przepisów o działalności |eczniczej' zajęty ch
przez podmioty udzielające tych świadczeń ogółem
w ryml

. kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m (zaliczyÓ 50% powierzchni);
100% pow. ............m2

. kondYgnacii o wYsokości DowYŹei 2.20 m

40.

. . . . . . , . , . , . . , . , . , . . , . , .  mt

, , . . . . , . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , . , . , , . , . . . , . , , .  m t

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , . . . , , . .  m t

5. pozostałych ogółem, w tym zajętych na plowadzenie
odpłatnej statutowej działalności poż}tku pub|icznego
pr zez or gall.izacj ę poż}tku publicznę go
w tym:

- kondygnacji o \łYsokości od l,40 do 2,20 m (zaIiczyć 50% powieżct}ni);
100% pow. ............m2

- kondygnacji o wysokości powyfej 2,20 m

4 1

6' budynków letniskowych ogÓłem
w tym:

- kondygnacji o wysokości od l'40 do 2,20 m (zaliczyć 50% powieżchni):
100% pow. ..... . . . . . . .m?

- kondygnacji o wysokości powyżęj 2'20 m

42

. , . . , . .  mt

D.3 BU]DOWLE
l. budowle

(wańość. o którci mowa w orzeDisach o Dodatkach dochodowvch)



E. INT'ORMACJA O PRZEDMIOTACH Z}YOLNIONYCH
(podać powieżchnię' bądź wańość budowli - przedmiotów zwo|nionych oraf przepis prawa' zjakiego t}tutu występuje fwolnienie) IN-l (2/4)

za|ącznik zN _ |l B

INF'ORMACJA W SPRAWIE PODATKU ROLNEGO

oGoŁEM w IIA FIZYCZNYCH
($unty pozostałe i grunty rolne wyrażone w ha)

F. PANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTOW oPoDATKowANIA (*łą..'G'" zl*lnio''}'lni)
K]asy użytków
'łynikające z ewidencji
:runtów i budynków

Powierzchnia gruntu w hektarach ftzycznych
Uwaga! (Nateł podać 2 dokladnością do czrerech miejsc po przecinku).

Grunty orne' podać rodzaj
k|asot|żytku )ziałka Nr' ' . . . . . ' . . ' . . . .

<W Nr . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

)zialka Nr..... . . . . . . . . .

(W Nr..... . .-... . . . . . . . .

Działka Nr. ' . ' ' ' . . . .

KW Nr...... . . . . . . . . . .

Działka Nr..-.... . . .

KW Nr...... . . . . . . . . . .

)ziałka Nr' ' ' ' . . ' . ' '

(W Nr..... . . . . . . . . . . .

)r ialka Nr..-..-... .

<W Nr...... . . . . . . . . .



1,
\

J' oŚWIADCZENIE I PoDPIs SKŁADAJACEGo INFoRMA
REPREzENTUJĄcEJ sKŁADAJĄCEGo iNronnł,ł,c"r4

ośłiadcz{m' że podane prz€ue mnle dane są zgodnez prawdą **

IN.l (3Ą

I
I

46' Imię (imiola maŁonków) i nazwisko 47. Data wypełnienia (dzień - miesiąc- rok)

18' PodpiŚ podatnika +9. Podpis matżonka i0' Podpis osoby reprezentujące.j skladającego

K.ADNOTA R A}{UPODATKOWEGO
orSanu

' Data i podpis pżyjrnującego formu|orz

* Z dniem l.09201l r. osoby fizycale nieprovadzące działa|ności gospodarczej lub niebędące zarejestrowanymi podatiikami podatk! od towarów i
usług podają ldentyfikator podatkovy w postaci PESEL, \ł pĘypadku pozostałych podmiotów podlegających obowiąkowi ewidencyjnemu - tdent]ńkator
podalkowy w postaoi MŁ podstarła pravna art. 3 ustawy z dnia 29 lipca 20ll r. o zmianie ustaury o zasadach ewidencji i idenqdikacji podatników i
płatników oraz nięktóryoh innych ustaw (Dz. U. z 2004 |. Nr 269' poz' 2681 z póżn. zfi.\
** Pouczenie: odmowa złoŹenia infomaoji' zatajenie danych mających wpływ na usta|enie zobowiązania podatkowego |ub jego wysokośó oraz
podanie danych niezgodnych z pravdą powoduje odpowiedzialność kamą wynikająoą z an. 54 ustawy z dnia l o września 1 999 r. Kodeks kamo skarbowy
(Dz. U. z 2007 r. Nr 11 1 ,poz' 765 fpóżn. zrfl').

Kozłowski

IN-l (4/4)



Zaiącznik Nr 2
do Uchwały N. X||l/84 12011
Rady Miejskiej w Gniewkowie
z dnia 30 listopada 201 I r.

l 'Numer Identyfikacji Poda&owej składającego dek|arację /t

DN-  1 DEKLARACJA NA PoDATEK oD NIERUCHOMoŚCI

Rok

NREWID.
s|dadający: Formulaż przeznaczony d|a osób prawnych'jednostek organizacyjny;h' w tym .pół€k nieposiadający"r' o,oii'*os"i pii"n."j u.ęj{.y.r,właścicielami nieruchomości lub obiektów budow|anych, posiadaczamiiamoisinymi nienlchomości |ub obiektow óuoowlanycl, uzyltownikami
\r''ieczystymi gruntów, posiadaczami nieruchomości lub ich części aIbo obiektów budowlanych 'ub ich części, stanowiących ńńoś,ć Skarbu Państwa Iubjednostki samożądu ter}torialnego oraz dla osób fizycznych będących wspólwłaścicielami lub współposiidaczami z oiobami prawnymi, bądź z innymijedno$tkami orgarfizacyjnymi nieposiadającymi osobowości prawnej |ub z; spółkami nieposiadają;ymi osobowości prawnej' zwyjąt.klem osób tworzących\,vspó|notę mieszkaniową'
Termin sldadaniai Do l5 stycznia kafdego rok! podatkowego; w terminie l4 dni od zaishienia oko|iczności mających wpływ na powstanie' bądźvrygaśnięcie otowiązlu podatkowego lub zaistnienia zdażeń mających wpł}w na wysokość podatku.
Miejsce s|dadania: Burmistrz Gniewkowa właściwY fe wzs|edu na mieisie DołoŹe;i' n'Ć.lńrÓt'ów

Podstawa prarłnłi Ustawa z dnia |2 stycznja I99l r. o podatkach i ( lekst jedn' Dz U' z 20t 0.. Nr 95, poz. óI3 z póŹn. zmj

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKIARACJI
:. Burmistrz Gniewkowa; Adres: 88-140 Gniewkowo, uTlT sfvcznia 11

(niepohzebne skreśJić)
** - dotyczy składającego deklarację będącego osobąr|zyczną

B. DANE sKŁADAJĄcEGo DEKLARACJĘ
+. doryczy Jk|adającego dekIarację niebędącego osobą fizyczną

B. 1 DANE IDENTYFIKACYJNE

D l. osoba fizyczna Q 2. osoba prawna D 4' spó|ka nie mająca osobotvości prawnej

D l. właścicie| 0 2' współwłaściciet E 3. posiadacz samoistny E 4' współposiadacz samoistny D 5. użt,tkownik wieczysty
B 6' wspołuż}tkownik wieczysty E 7. posiada cz za|efny (np. dzieźawca' najemca) B s. *,polpo.;ujuo,;";;;;;.l;;;;;""' 

"".,",n"",
( Uwaga! wyk^zuje się odrębnie dla

7' Numer/y księBi wieczystej lub zbioru/ów dokumentów oraz ńazwaladii
l  UwagaI wykazuje się odrębnie d|a kaŹdej I ieruchomośCi )

B.2 ADI.ES SIEDZIBY* /ADRES ZAMIESZ<A\TIA**

ló '  Numer domu /Numer lokahl

C, OKOLICZN POWODUJACE KONIECZN

B L deklaracja na dany fok E 2. korekta



\-

t\

t\
1/3)

0 4'powstanie obowiązku podatkowego \ł trakcie roku od m.ca '..'''.''..'' D 5' zmiana miejsca zamieszkania lub siedziby

D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTOW oPoDATKowANIA (z rt1,jątkiem zv/olnionych)

Wyszczególnienie Podstawa
opodatkowania

Stawka podatku
wynikająca z
UchwĄ Rady
Miejskiej w
Gniewkowie
w zł,gr

r,wota
w zł, g|

D.1  POWIERZCHNIA GRL|NTOW (Uwaga! Wykazuiemv z dokladnością do l rn2 )
)'. zwięany ch z prowadzeniem działalności gospodarczej,

bez względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji
pruntów i budvnków

21.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . .  m t

22. f3.

2. pod jeziotam| zajętych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych

24.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ha

25. 26.

3. pozostałę grunty, w tym zajęte na prowadzenie odpłatnej
statutowęj działa]ności poż}.tku publicznego ptzez
olganizacje poą/tku publicanego

27.

- 2

f9.

D.2 POW]ERZCHNIA UZYTKOWA BUDYNKOW LL rB ICH CZĘSCI  (  *)
1. mieszkalnych - ogółem 30.

2
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  n t

31 . 32.

w tym:
- kondygnacji o \łysokości od l,40 do 2,20 rn (za|iczyć 50y.
powieżchni); | 00% powierzchni -. ' . . ' .-. '  ' . ' . ' .m'

- kondygnacji o wysokości powyżej 2'20 m

.l l . 34. 35.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  m '

(*) Do powierzchni uż},tkow€j budynku lubjego częś.i na|eŻy za|iczyi powi€rzchnię mi€żonŁ po wewnętftnej d]ugości ścian na wsfystkich
kondygnacjach, z wyjątkiem powieżchni klatek schodowych oraz szybÓw dŹwj8owych. Za kondygnację uwafa się również garaze podziemDe, piwnice'
sutereny i poddasza uŹ}'tkowe.

f . zv'lięanych z prowadzeniem działalności gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich części zajętych
na plowadfenię działalności gospodarczej ogółem,
w tym:

- kondygnacji o wysokości od l '40 do 2'20 m (za|iczyć 50o/o
powierzchni); 100% powierzchni ................m.

- kondygnacji o wysokości powż,ej 2,20 rn

36 . 37. 38 .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . _ . . _ . .  m_

3' Zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w
zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym
ogółem,

w tym:
. kondygnacji o wysokości od l,40 do 2'20 m (za|iczyć 50%o

powierzchni); 100% powierzchni ................m,
. kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m

39. 40. 41 .

. . . . . . . . . . - - . . . . . , . . - . , , . , .  m t

, . . , . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  m t

4' związanych zudzielaniem świadczeń Zdrowotnych w
rozumieniu plzepisów o działalności |eczI|iczej, za:ętych
przez podmioty udzielające tych świadczeń ogółem,

. kondygnacji o wysokości od l,40 do 2'20 m (za|iczyć 50yo
powięrzchni); l00% powierzchni ... ' . ' . ' . . ' . ' ' . 'm,

. kondygoacji o wysokości powyżei 2,20 m

43. 44.

. . . . - . , , . . . . , . , . , , . , . . , . . . .  m t

, . . , . , , , , , . . , , , . . . . . . . . . . - .  mt

5. pozostałych ogółem, w tym zajęte na plowadzenie
odpłatnej statutowej działalności pożytku publicmego
przez otganizacje pożytku pubIicznego ogółem
w tym:

- kondygnacji o wysokości od l,40 do 2,20 m (zaliczyć 50% powieżchni);
I  00% pow.  . . . . . . . . . . . .m,

- kondygnacji o wysokości powyżej 2,20
ó. budynków letniskowych ogółem

w fyml
. kondygnacji o wysokości od l,40 do 2,20 m (zaliczyć 50% powieżchni);

45.
. . . - . . . . . . . . . . . . . , . . , . , . . . .  m t

48. .... . . . . . . . . . . . . . . . . . m'Ż



1 00% pow. ............m2

- kondyg|acii o wsokości Dowyfei 2.20 n. . , . . , . . . . . . . . . . . . . . . . - . . . . -  ntt

D.3 BUDOWLE
1. budowle

(\,lartość' o któreimowa w orzeDisach o Dodatkach dochodowvch)
51 . 52. DN-l (2/3)

E. CZNA KWOTA PODATKU
Kwota Dodatku **

suma kwot z kol. D (na|e\ zaohag|ić do pełnych złotych)
J 4 -

F. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIOI\TYCH
(podać powieEchnię, bądź wartość budowli pŹ€dmiotów zwolnionych oraz przepis prawą zjakiego tyttliu !'!rystępuje zwolnienie)

za|ąeznik zN _ 1/ B
G. INFORMACJAO ZAŁĄCZNIKACH (do niniejszej deklaracji dołączono)
ss- Liezbaz ączników ZN-IIA
sa. Załącznik ZN- l,ts składany (zaznaczyć właściwy kwadrat) trtak Dnie

(nazwa Urzędu Skarbowego i adres)

I. oswIADCzENIE I PoDPIs SKŁADAJĄCEGo DEKLARACĘ / osoBY
REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGo DEKLARACĘ

z art.56 ustawv kodeksu karno że oodane orzeze mnie dane
57 . Iń i ę 58. Nazwisko

Data iłypełnienia (dzień .

6l' Numer te|efonu osoby spożądzającej deklaracje

osoby spoŹądza.jącej

ó2. Podpis ( pieczęć ) składającego (osoby reprezentującej
składającego)

J, ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
. Uwagi organu

. loenryl'Kator przyJmuJącego tÓrmuIarz 65. Data i

|/ ' z dniefi l.09.201l r. osoby fizyczne nieprowadzące dfiała|ności gospodarczej lub niebędące zarejestrowanymi podatDikami podatku od towarów i
usług-podają ldenĘ'dkator podatkowy w postaci PEsEL, w p'zypadku pozostałych podmiofów podlega.jąóych obowiązkowi ewidencijnemu . Identyfikator
podad(owy w postaci NIP. podŚtawa pńwna aft. 3 ustawy z dnia f9 |ipca 2o1| r. o zmianie ustavy ó żasadacb ewidencji i idenlifikacji podat;ików ipłatników oraz niektórych innych ustaw (Dz. U' z 20M r. Nr 269, poz' 268 | zpóżn' zm')'
** Pouczenie:
w przypadku niewpłacęnia w obowiązujących terminach i ratach kwoty podatku z poz' 54 tub wpłaceniajej w niepełnej wysokości' niniejsza deklaracja
stanowi podstawę do wystawienia t}'tułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czetića |96ó r o'postępowaniu egfekucyjDym w
administracji (tekstjedn. Dz. U' z 2005 r. Nr 229,poz' |954 z póż^' zfi')'



ZN-'IIA

Załącznik Nr 3
do LJchWały Nr x||||84 12011
Rady Miejskiej w Gniewkowie
z  dn i a  30  l i s i opada2011  r .

DANE o NIERUcHoMośclłcH
załąęznik ZN-1lA przeznaczony jest dIa jednej nieruchomoścj' W przypadku, gdy podatnik poSiada na
terenie gminy Więcej niż jedną nieruchomość należy Wypełnic odrębne załaczniki-



1) |dentyfikatory Wykazuje się' jeżeIi zostały nadane' zN-/A (1/1)
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załącznik Nr 4
do Uchwały N. x||v84 l2o11
Rady Miejskiej w Gniewkowie
z dnia 30 listopada 2011 r.

Podatkowej podatnika Nrdokumentu

zN-1/B
DANE O ZWOLNIENIACH PODATKOWYCH

W PoDATKU oD N|ERUcHoMoŚcl
A, PRZEZNACZENIE FORMULARZA

E 2 iniormacii lN-1

* - dotyczy podatnika niebędącego osobą fizyczną '- . doLyczy podatnika będącego osobą f i lyczną

C.. I  1 .  DANE IDENTYFIKACYJNE

El. osooa nzyczna E 2. o"ob" p,""n" B 3' 1ednostka organizacyjna. W lym spo|ka nieposladająca osobowosc|

D. DANE DoTYczĄcE ZWoLN|EN PoDATKoWYCH WYNIKAJĄCYCH z USTAWY LUB
UCHWAŁY RADY GM|NY

Ań'7 ust.1 pkt 1 . budow|e wchoc|zące w skład inflastruktury
kolejowej w rozumieniu prz€pisów b transporcie ko|ejowyń
oraz za]ę(e poo n|e grunty

Ań'7 ust.l a) - grunty' budynki i budow|e pozostale po
|ikwidacj i | ini i  ko|ejowych Iub lch odcjnków - do czasu
pĘeniesienia ich wlasności lub prawa Llżytkowania
wieczystego - nie dłużejje(lnak niż peez 3 lata

Ań.7 ust.1 pkt 2 . budow|e infraskuktury pońowej' budowlejnfrastruktury zapewniającej dostęp do ńońów i pĘystani
motskich oraz zajęte poil nió
An7 ust.1 pkt 2a . grunty' które znajdują się w posiac|aniu
podm|otu zaĘądzającego pońem |ub przystanią morską
pofyskanena potzeby rofwoju pońu ]ub p|zystani morskiej,
zalęte na dz|a|aInosc oKreŚ|oną w statucie tego podmiotu,
po|oŻone w granicach pońów I przystani  morskich. od
pielwsfego dnia mies|ąca następującego po mjesiącu,
w ktorym podmiot ten wszedl  w ich posjadanie '  n ie dłużei
niż przez okles s |at, z Wiątkjem druntów zaieNch Drzeźniż przez okles s lat' z wyjątkjem gruntów zajętych przeż
podmiot inny niż podmiot zarządzający pońem lub

.7 ust.1 pkt 3 -
obszarze części

budow|e i za,ięte pod nie grunty
lotniskużytku publicznego

a) służące działa|ności |eśnej Iub rybackiej,
b) po|ożone na grUntach gospodarstw rotnych' służące

wy|ącznle 0zIałalnoscI roIniczejj
c)żajęte na prowac|zenie działów specja|nych produkcji
rornej

polrzeby prowadzenia przez stowarzvszenia statutowei
działa|ności wśród dzieci i m|odzieżv ń zakreŚiE Óświaiv:clziałalności wśród dzieci i m|odzieżV ń zakresie oświatv:
wychowania,  naukj i technik i ,  kul tu-ry t izycznej ispont i ;
f wy]ątklem wyKorzvstvwanvch do orowadzenia dzjałalnościf wyjątkiem wykoEystywanych do pro\ładzónia dz'ałainości
gospodarczej' onz grun9 zajęte trwale na obozowiska i
bazy wvpoczvnkowe dfieci i młoc'ziei
Ań.7 Ust.1 pkt 6 . grunty i l
rejestru zabytków' pod
i konserwacji, zgodnie z f
rejestru zaby|kÓw, pod warunkiem ich utrzvmania
i konseJwacji. zgodnie z pĘepisami o ochronie za6ytków,
z wylątktem częsci zajętych na prowadzenie dzia|a|ności



PoLA JAsNE WYPEŁN|A PoDATN|K WYPEŁN|AĆ NA ORUKOWANYMI CzARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREIvI

Tytuł prawny zwo|nienia Gruntv
powerzcnnla w m_

Budynki Iub ich części
powieŻ ch n ia'użytkowa w

m-

zN-1tB (1r2\

wańość w zł

Ań.7 t|st.1 pkt 8 . grunty polożone na obszarach objętych
ochroną Ścisłą] czynną |ub krajobrazową, a takŻe budynki
ibudowle l rwaIe związane z gruntem' słuŻąc €  bezpośrednio
osiąganiu celÓw z zakresu ochrony przyrody . w parkach
narodowych oraz w rezerwatach przyrody

26.

Ań.7 ust.l pkt 8a . bedące W|asnościa skarbu Państwa: grunty
pokryte wodamj jezidr ó ciągłym dopływ|e |ub odpływie- wóó
powienchniowych oraz grunty zajete pod sztuczne zbiorniki

27.

Ań.7 ust.'| pkt 9 . budowle walóW ochronnych, grunty pod walami
ochronnymi i po|ożone w międzyv/a|ach' z wyjątkiem zajętych na
prowadlenie df ia la lnoŚc i  qospodarc7ei  pżef inne podm;oty niź
śpó|ki wodne' ich związki o-raz fwiązki ńdłowe

28. 29.

Ań.7 ust.1 pkt 10. grunty stanowiące nieużytki, użytki
ekologiczne' grunty zadżewione i zakrzewione, z wyjątkiem
zajętych na proWadzenie dfiaIaIności gospodarczej

30.

Art.7 ust'1 pkt 1l . grunty stanowiące działki przyzagrodowe
cz|onkÓw ro|niczych spÓldzie|ni proc'ukcyjnych. którry spełniają
leden f warunxow:
a) osiągnę|i wiek emerytaIny,
b) są inwaI ic|ami zaI iczonymi do I a|bo l|  grupy,
c) są njepe]nosprawnymio znacznym Iub umiarkowanym stopniu

nlepetnosprawnoscr,
d) są osoba m i  całkowic ie n iefdoInymido pracy w gospodarstwie' 

rolnym aIbo niezdo|nymj do sańodzie|hej ógzyśteńcji

Ań.7 ust.l pkt 12 . budynki położone na terenie rodzinnych
ogrodów dzialkowych, nieprzekraczające nolm powierzchni
usta|onych w prfepisach Prawa budow|aneqo dla a|tan i obiektów
gospodarc7ych. z wyjątkiem ?ajętych na dfiałaIność gospodarczą

32.

Ań.7 ust ' l  pkt ' |3 .  budvnki  i  budowle za|ete oŻef oruoe
producentów ro|nych wpisaną do rejesiru 

'tych "grJpi
wykorzystywane wy|ącznie na prowadzenie dzjałalnoścj w
zakresie sprzedaży proc|uktów Iub grup produktów lvytwoĘonych
w gospoclarsttvach cz|onkÓw grupy ]ub w zakresie okreś|onym w
ań.4 ust.  2 Ustawy f  dnia 15 wŹeśnia 2000r.  o qrUpach
producentów ro|nych i ich związkach oEz o zmiani'jnilvch
ustaw (Dz'.U. Nr 88, poz. 983, z póżn. zm'|, zgodnie z jej aklem

33. 34.

ArL7 Ust.1 pkt 14 -  n ierUchomości Iub ich cześci 7aiete na
prowadzenie nieodp|atnej slatutowej dzia|alnóści ńóżytku
pUb||cznego przez organifacje pożytku pubIicfnego

3r.

Ań.7 ust.2 pkt 1 . ucfe|nie, zwo|nienie nie dotyczy przedmiotów
opodatkowania zajętych na działaInośó gospodercią

38. 39.

Ań.7 - ust.2 pkt 2 . publiczne iniepub|iczne jednostki
organizacyjne objęte systemem oświaty óraz prowailzące ie
organy' w zakresie nieruchomości zajetych na dfial '|ność

40. 41.

Ań'7 Ust.2 pkt 3 . p|acówki naukowe PAN: zwolnienie nie dotvczv
pŹedmiotóW opodatkowania zajętych na działalńośó
gospooarczą

42. 43.

Ań.7 Ust.2. pkt 4 -. prowadzących faklady pracy chronionej |ub
faK|aoy aKrywnosc| zawodowej . w lakresie pŻedm|olów
opodatlowania .zgłoszonych wojewodzie, jeżeli zg|os7enie
fosta|o poM|erdzone decyfją w sprawie przyznania statusu
zak|adu pracy chronionej |ub zakłac|u aktywności zawodowej a|bo
zaswEoczenlem . zajętych na prowadzenie tego zak|adu'
z wyjąt|(|em pn€dmiotow opodatkowania fnalduiacvch sie
w posiadaniu za|eżnym .podmiotów nle będącyc h 

.prórłJdzący 
mi

zax|aoy pracy cnronlonel Iub zak|ady aKtywnoŚci zawodowej

Ań'7 ust.2 pkt 5. lnsvtuty badawcze, zwyiątkiem pr7edmiotów
opodatkowania zajętych na działalnoŚć gosibdarcfą

Ą7. 48.

Ań.7 ust.2 pkt 5a. pżedsiębjorców o status ie centrum
badawczo.rozwojowego uzyskanym na zasadach ołreś|onvch w
przepisach o niektórych formach wspierania dz iałainościjnno\,'/acyjnej' w odniesieniu do przedmiotów opodatkowania
zajętych na ce|e prowadzonych badań i prac rozwojówych

49. 50. 5 1

Art'7 ust.f pkt 5 ' Po|ski Związek Dzialkowców' z Wiatkiem
przedmiotów opodatkowania zajętych na dzia]itność
gospodarczą

52.

lnne 54. 56.

y'.,

'lrlgr 
Jt



zalącznik Nr 5
do Uchwały Nr x1||/84 /20||
Rady Miejskiej w Gniewkowi€
z dnia 30 l istopada 201 t r.

LNumer

ma|żonkr *

IR-  1 INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU ROLNEGO

2. Rok

NR EWID.

Podsta\'/a prawna: Ustawa z dnia l5 |istopada 1984 r' o podatku rolnym (tekst jedn' Dz' U. z 2006r' Nr ] 3ó, poz'969 z późn. zm')
składający| Formulaż pźeznaczony dla osób fizycznych będących właścicielami gruntów' posiadaczami samoistnymi 8runtów' uątkownikami

wieczystymj 8runtów, posiadaczami gruntów na podstawie umowy zawanei stosownie do przepisów o ubezpieczeniu spolecznym
rolników lub przepisó\''l dot' Uzyskiwania rent struktu.alnych oraz posiadaczami gruntów stanowiących wlasność skarbu Państwa lub
jednostki samorządu ter'torialnego'

Tennin skladania: w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie' bądź wygaśnięcie obowiązku poda&owego lub zaistnienia
zdaźeń mających wpływ na wysokość podatku.

Miejsce składa'ia: wójt Gminy Rojewo właściwy ze względu !ta miejsce połoŹenia gruntów.

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFoRMACJI

B' DANE SKŁADAJĄCEGo INF.oRMACJĘ

B.1DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA I ADRES ZAMIESZKANIA
4. Rodzaj (zaaaczyć właścjwą

E 1' właściciel E 2. współwłaściciel E 3' posiadacz sarnoistny 0 4' wspólposiadacz samoistny 0 5. użytkownik wieczysty
Q 6. wspóluż}tkownik wieczysry B 7. posiadacz za|efńy (np' dzieżawca) D 8. współposia d^cz z^|efny (np. dz;eżaqca)

5' MieJsce/a (adres/y) po|ożenia pżedmiolów opodatko\łania oral idęnryl]kator/y dzialel' (UwagaI wykazuje się odrębńie dIa każdeJ
nieruchomości)

Z o I o - ' i ł 7 1 R . | / A
ó'Nume./yksięgiwieczystejIubzbioru/ówdokumentó'óraz
(Uwaga! wykazuje się odrębnie dla każdej nieruchomości)

Z^|ącznik zR _ |/ A
podatnika, lm lę

ó '  lm|ę (

u Kral

9. lmlę matkl

DjVoJeńdftwo

l ) .  U l r c a

18l.'od pocŹo'y

IO, PESEL *

13. Powrat

td Nt domr/ Nr

f 9 P."fa

14.

n.
B.2  l t ANE IDENTYFIKACYJNE MAŁZoNKA I ADRES ZAMIESZKANIA

20. Nazt"isko rnalzon

2l '  Imię ojca 22. Imięmatki 23. PESEL *

24. Kraj 25' Województwo 26. Powiat

27. Gmina 28. Ul ica 29. Nr donru/ Nr lokalu

30' Miejscowość 31. Kod pocaowy 32 Pocrla

IR-r (r/s)



C. oKoLICZNoŚcl rorvoou.lĄce xoxlbffi

c.1
33' okoliczności (zaznaczyć właściwą kratkę)

E I ' informacja składana po raz pierwszy (powst' obow. podatk.) D 2. korekta upżednio złożonej infomracii od dnia''.'
B 3. rłygaśnięcie obowiązku podatkowego 0 4. informacja na dany rok

c.2 Q 5' Dla gruntów gospoda.stw rolnych - o łączn€j powieŹchni przekraczającęj l ha fizyczny lub ] ha pŹ€liczeniowy
Q 6- Dla pozostałych gruntów _ liczba he|1arów do l ha fizycznego

g 7 .PoslADAM GRII'ITY, KTÓRE wcHoDZĄ w sKŁAD GosPoDARsTWA RoLNEGo' PoŁofoNE NA TERENIE INNYCH GMIN*trTAK D NIE (zaznacz właściwą kratkę)

* Załączyć dokumenty na tę okoliczność (np. akt notariaIny; kserokopie aktualnyctL decyzjiwymiarowyctl z
imych właściwych organów podatkowych)

o. oĄ.Nn ooryczĄcp pnznourorÓw oponłrk@
Klasy uĄ'tków
wynikające z
ewidencji gruntów i
budynków

Powierzchnia gruntu w hektara ch fizycznych
(Na|eży podać z dok|adnością do czterech miejsc po przecinku)'

Działka Nr. ' . . ' ' . . . . . '

KW Nr . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Działka Nl.. ' . ' . . ' . . ' ' '

KW Nr . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Działka Nr' ' . ' ' . . ' ' .

KW Nr . - . . - . . . . . . . . . . .

Dzjałka Nr. . ' ' ' ' . '

KW Nr . . . . . . . . . . . . . . . .

Działka Nr. ' . . . ' ' ' . '

KW Nr . . . . . . . . . . . . . . . .

Działka Nr' ' . . . ' ' ' ' '

KW Nr . . . . . . . . . . . . . .
Grunty orne

I
II

IIIa
IIIb
IVa

M
v
VI
YIz

Sady

I

IIIa
IIIb
IVa

rvb
v
VI
Ylz

Użytki zie|one (Ł,Ps)

I
II
III
IV

IR-i (2/s)



v
\T
YIz

Grunty rolne
zabudowane

I

IIIa
UI

ITIb
IVa
IV

M
v
\.I
YIz

Grunty pod starvami

a) zarybione łososiem,
trocją głowacicą palią i

pstrą:lem
0J zaryotone Innymt

gatunkami ryb niżw poz'
a)

c) grunty pod stawami
niefarybion}łni

Rowy
Grunty zadrzeJvione i
zakrzewione polożone
nĄ użytkach rolnvch

I
II

IIIa
I

IIIb
IVa

IV
v
VI
Ylz

Nieużytki
Razem

oGoŁEM HAFIZYCZNYCH.

IR-t (3/s)



\INFoRMACJA w SPRAWIE PoDATKU oD NIERUCHoMoŚCI

F. PowIERzcHNIA UZYTKoWA BUDYNKoW LUB IcH czĘscl (*)
Mieszkalnvch _ osółem

. . . . . . . . . m 2
w tym:

- kondygnacji o wysokości od 1'40 do 2,20 m
{zaliczyć 50 o/o powierzchni); l00% pow...........m?

- kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m
. .m2

(*) Do powierzchni uzykowej budynku lub jego części (ą|ezy za|iczyć powierzchnię mierzoną po wewnętrzlej dhlgości ścian na wszystkich
kondygnacjach, z wyjątkiem powieŹchni klatek schodowych oraf szybów d:^łigowych. Za kondygnację uwaiasię również garaie podzi€mne'

piwnicę, suteręny i poddasza użrytkowe.

Zwięany ch z prowadzęniem działahości gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich części
zajętych na plowadzęnię działaln' gospodarcz. ogółem

w tym:
- kondygnacji o wysokości od l,40 do 2,20 m

(za|iczyĆ 50 0ń pow ierzchni); 100% pow.:.'............ '. m,

- kondymacii o wysokości powyżei 2.20 m .m2

Grunty związane z prowadzeniem działalności
gospodarczej' bez względu na sposób
-^1. . , ,^ l :G l .^- - ,^- :^, - ,  ^, - , : .1^-^::  * , - .A . . ,  :  L , , . I - , -1 . , r , . ,

GrunĄr' pozostale
frż

IR-l (4/s)



II. oswHDCzEh[IE I PoDPIs sKŁADAJĄcEGo INF.ORMACĘ/ MAŁZoNKA i osoBY
REPRE,ZENTUJĄCEJ sKŁADAJĄcEGo INFoRMACĘ

oświ'dcz.m' że podsEe przeze mni€ dane są zgodne z prawdą. Ni0iejsze dane potwićrdzam wlflsnoręcznym podpisem uprfedzony/a o
odpowie@4Łości łr.Dej Wnikaiqcćj f Kode \.a{boweeo, za podanie danych niezgodnych z rzeczywistościĘ (*)'

34. llnię (imiona małŹonków) i nazwisko 35. Data wypełnienia (dzień. miesiąc. rok)

| 

36. Podeis eodan'ika 

]

37. Podpis maŁonka

I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
39. Uwagi orgaru podatkowego

40. Identyfi kator przyjmującego formu|arz 4I' Data i podpis pżyjmującego formulaŻ

* 
. z dni€m. l.09'2011 r. osoby fizycme nieprowadfące działa|ności gospodarczej lub niebędących zar€j €strowanymi podatnikami podatku

od towarów i usług podają ldent/ikator podatkowy w postaci PESEL, w pżypadku pozostałych podmiotów poólegającycn obowiązkowi
evidencyjnemu . IdenMikator podarkowy w poslaci NIP, podstawa pmwna ań' 3 ustawy z dnia 29 |ipcn 2011 i. o źmianie ustawy o
fasadach ewidencji i idonĘ/fikacji podatników i płatników oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2oo4 '. Nr 2ó9' poz' 268l z póżn' zfn).

{*).P9lczenie] odmowa złożenia informacji' zatajenie danych mających \łpływ na ustalenie zobowią'zania podatkowego |ub Jęgo
Ę'sokość oraz podanio daoych niezgodnych z prar'dą powoduje odpo\łiedzialność kamą wynikająaąz al.' 54 ustawy 2 dnia io września
l 999r.Kodeks kamo skarbov,y (Dzu.Źoo7rNrl l 1 ' poz. 7 65 z póżn. zi|.)

rR-l (s/s)



l.Numer ld€ntyfi kac-ji Podatkowej składającego dek!arację /1

DR_1 DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY

załącznik Nr ó
do Uchwały N. X.|II/84 1201|
Rady Mięjskiej w Gniewkowie
z dnia 30 l istopada 201 I r.

NREWID
na

Podstawa pfawna: Ustawa z dnia ] 5 l istopada 1984 r ' o podatku rolnym (tekstjedn. Dz. U. z 2006r.Nr]36,poz'9ó9zpóźn.zm')
składający: Formulaź przeznaczony dla osób prawnych'jednostek olganizacyjnych oraz spółek nie mających osobowości prawnej będących

właścicie|ami g.untów, posiadaczami samoistnymi gruntów, u4'tkownikami więczystymi gruntów' posiadaczami gruntów
stanowiących łłasność skarbu Państwa lub jednostki samoŹądu terlorialnęgo oraz dla osób fizycznych będących współwłaścjcielani
lub współposiadaczami z osobami prawn},rni, bądż z innymi.jednostkami organizacyjnynri nieposiadającymi osobowości prawnej Iub fę
społkami ni€posiadającymi osobowości prawnej'

Tormin składania: Do l 5 styczni a kafdego roku podatkowego; w tenninie l 4 dni od zaistnieD ia okol iczn ości mających wpływ na powstan ie' bądż
irygaśnięcie obovr'i@ku podatkowego lub zaistnienia zda|zeń mających wplyw na wysokość podatku.

składania: Burmistrz Gniewkowa właściwry ze względu na mieisce Dołofenia gruntów'

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI
3. Burmistrz Gniewkowal Adres; 88-140 Gniewkowo" ul. 17 stycznia 11

B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACĘ (niepotrzebne skreślić)
* -.|ófvnru Śkł'd^i'.eon .leklar'^ie ńiehPd.Ćcor Ó<^h' firuĆ7nA

B. 1 DANE IDENT\TIKACYJNE

D L osoba fizvczna D 2. osoba Drawna D 3.
5. Rodzaj własności' posiadania (zaznaczyć właściwą kratkę)

E 1' właściciel o 2. współwłaścicie| D 3. posiadacz samoistny B 4. wspołposiadacz samoistny D 5' u4tkownik wieczysty
o ó' wspóh!żytkownik więczysty u 7' posiadaczfa|Efny (np' dziężawca) f| 8- wspólposiada cz za|efr,y (np. dzięrŻawca,

7. Numer/y księgi v.'ieczystej lub fbioru/ów dokumentów oraz nazwa sądu' w którym prowadzonajest księga wieczysta Iub zbiÓr dokumentów
(Uwaga| wykazuje się odrębnie dla każdej nieruchomości)

. NMwa skrócona* / imię ojca, imię

B.2 ADRES SIEDZIBY* /ADRES ZAMIESZKANIA*X

c. oKoLICZNoScI PowoDUJACE KoNIEc ZNos C ZŁ0ZEN|A DEKLARACJI

I l '  dek|arac;a na dany rok D2.korektadeklaracj iodmjesiąca. ' ' ' ' ' ' . . . ' ' . ' . . ' ' ' ' . ' . ' . . ' ' ' 'Glzasadnienienapiśmie,dok menty)
D 3' powstanie obowiązku podatkowego \ł trakcie roku O 4' wygaśnięcie obowiafku podatkowego B5.znliana



D. DANE DoTyCzĄCE PRZEDMIOTOW oPoDATKowANIA (włącznie ze zwolnionymi)

KIasy
ułtków
wynikaj ące z
ewidencji
gruntów i
budynków

Powierzchnia gruntu w hektarach
fizycznych

(Należy podać z dokładnością do czterech miejsc po
przecinku).

Liczba
hektarów
przelicze-
niołych

(przelicze-
niowego lub
fizycznego)
w z\g

DR-l (r/4)
rolnego w zł,gl

ogółem
Nie

podlegające
przel iczeniu

na ha
przeliczenio

Podlegające
przeliczeniu na

przeliczeniowe

Grunty orne

I
II

IUa
IIIb
IVa
M
v
VI
YIz
Sady

I

IIIa
IIIb
IVa
M
v
VI
YIz

Użytki zie|one
(Ł,Ps)

I
II
III
IV
v
VI
YIz

Grunty rolne
zabudowane

I

IIIa
UI



IIIb
IVa
IV

M
v

DR-l (2/4)VI
YIz

Grunty pod
stawami

a) zarybione
łososiem, trocią
głowacicą pa|ią

' pstrąglem
b) zarybione

innymi
Satunkami ryb
niż \ł poz. A)
c) grunty pod

slawami
niezarybionvmi

Rowy
Grunty

zadŹewione i
ra krzelvione

polożone na UR
I

IIIa
I
IIIb
fVa
IV
v
VI
VIz

Razem
( bez

zwolnień)

E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
(podać rodfaj, klasę i powierzchnię gruntór' zwolnionych oraz pźepis prawą zjakiego t}tułu występuje zwolnienie)

Ą1. 7 u!t: 1 pkt 10 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, glunty stanowiące:

Zadrzewione i zakzewione....
Z wyj ątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej

Inne zwolnienia.

zR-1,t B



I
\

U - Z dniem l.09.20l| r. osoby fizyczne nieprowadzące dziala|ności gospodarczeJ |ub niebędące zarejestro''van},rni podatnikami
podatku od towańw i usług podają ldentyfikator podatko*y w postaci PESEL, w pżypadku pozosta]ych podmiotów podlegających
obowiązkowi ewidencyjnemu. Identyfikator podatkowy w postaci NIP, podstawa prawna ań' 3 ustawy z dnia 29 lipca 2o1i r. ;m)anle
ustawy o fasadach ewidencji i identyfikacji podatników i płatnjków oraz nięktórych innych ustaw (Dz' U. z 2004 ;' N( f6g' poz. f68t zpóźn. zrn')'

* Pouczenić:

Y PT'ougl* niowpłacenia w obowiq.zujących terminach i ratach kwoty podatku z poz' G hb wplacenia jej w niepełnę.j wysokości'
niniejsza deklaracja stanowi podstawę do \rystawien;a t}tułu \łykonawozego' zgodnie z przepisami ustawy z dnia lz czirwća 1966r'
o postępowaniu egzekucyjnym w administfacji (tekst jedn. Dz. U. z 2005 r' Nr 229' poz. |954 z póżn' zfij'

F. ULGI W PODATKU ROLNYM OD GR w
l .  z ia lub obiecia w trwałe

DR-r (3/4)

G. ŁACZNA KwoTA PODATKU
Kwota Dodatku *

Różnica kwot z D'F (na|ezy zaokJęlić do pe|nych z|otych )
ąI

H. Or
REP]

]WIADCZENIE I PoDPIs SKŁADAJĄCE(
łEZENTUJĄCEJ sKŁADAJĄcEGo DEK]
,iadczarn' że podane Drzeze mnie dane sA zpodnef ora\Yda'

]o DEKLARACĘ/ osoBY
-ARACJE

22. Nazwisko

23. Data wypełnienja (dzień - miesiąc - rok)

25. Numer telefonu osoby sporządzającej deklarację

osoby sporządfaj ącej

26- Podpis (pieczęć) składającego (osoby reprezentującej
składającego) deklarację

I. AD NOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
27. Uwagi organu podatkowego

zó. tÓrmulaŻ 29'Data ipodpis przy.jm ującego

ąLgr Ja'



aał&%ll5l'ł.ł$%UŃ!wRł" j[.#|!/%6ńł.ll"a"zo,''',.

ZR.1IA
DANE o N|ERUcHoMoŚcncH RoLNYcH

załącznikzR-1lA przeznaczony jest dla jednei nieruchomości. W p|zypadku, gdy podatnik posiada na
te.enie gminy Więcej niż jedną nieruchomość na|eży Wypełnić odrębne załączniki'

pRzEWoD.N|cZĄcY RADY

K4*tP6,,



zR-1lB

Załącznjk Nr B
do Uchwały Nr X||UB  12011
Rady Miejskiej w Gniewkowie
r  dn i a  30  l i s t opada  2011  r .

DANE O ZWOLNIENIACH I ULGACH PODATKOWYCH
W PODATKU ROLNYM

zR-1tB (1t21



PoLA JASNE WYPEŁN|A PoDATN|K WYPEŁNI.ĄĆ NA l\'|AszYN|E' KoMPuTERoWo LU8

34. Ulga

E ooy" E łoy"

1) Należy podać z dokładnościądo czterech miejsc po przecinku.

zR-1tB (2t21



Zał4cznik Nr 9
do UchwĄ Nr XIII/84 /20|.|
Rady Miejskiej w Gniewkowie
z dnia 30 listopada 201 lr.

L-1 INFoRMACJA w SPRAWIE PoDATKU LEŚNEGo

2. Rok

NREWID

składający:

Termin składania|

ustawa z dnia 30 paździe|nika211z | ' o podatku ]eśnynl(Dz U Nr2oo.poz' l6k2 z pozn' zln').
Formv|arz przeznaczony d|a osób fizycznych będących właścicielami 1asow' posiada;zami samoiŚtnvmi Iasów.
uŹ}tkownikami więczystymi lasów, posiadaczami Iasów stanowiąeych własność skarbu Państwa lubjednostki iamorządu
terytorialnego.
W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanje' bądź wygaśnięcie obov'/iązku podatkowego
Iub zaistnienia zdaĘeń mających wpł}.w na wysokość podatku'

A, MIEJSCE SKŁADANIA INFoRMACJI
3. Burmistrz qniewkowa; Adres: 88-140 Gniewkowo, ul. 17 sfycznia li

B. DANE SKŁADAJACEGo INFoRMA
B. I DANE IDENTYFIKACYJNE

D 2- wspólwłaściciet E 3. posiadacz samoismy D 4' wspótposiadacz samoiŚtny U 5' użytkownik wieczysty
:ownik wieczysry B 7. posiadacz zalefny (^p' dzieżawcd D 8. wsoó]oosiadacz za\efn\ lnn l'7ie.ż^\yĆA\

5. Mi€jsce/a (adres/' położenia lasu oraz id"n

6' Numer/y księgi wieczystej Iub zbiorr/ów do
dokumetltów (Uwa8a! wykazuje się odrębnie d|s każdej nieruchoności)

./REGON:

POWODUJACE KONIECZN

D l. informacja składana po raf pierwszy na oany rok
E 3. wvsaśniecie ohrwi2żkll ńÓ.l^fl.^w.'^

E 2. korekta złofonej upżednio infornracji

tL-l (r/2)



D. DANE DOTY CE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA
D,l Z WYJATKIEM ZWOLNIONYCH

Powierzchnia w hektarach fi zycznych
(UwagaI NaleŹy podać z dokładnością do czterech miejsc po
przecinku).

L Lasy ochronne

2' Lasy wchodzące w skład rezerwatów
przyrody i parków narodo\łych

3. Lasy pozostałe (nie wymienione
ww.  1 i 2 )

4. Razem (w. 1-3)

E. INF'ORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
(podać powierzchnię lasu zwolnionggo oraz prz€pis prawa . zjakięgo t}tutu występuje zwolnienie)

F. INF'ORMACJA o zAŁĄczNIKAcH zL-1lB (do niniejszej deklaracji dołączono)
20' Liczba załącmików ....'......
f|. Załączono (zaznaczyć właściwy kwadrat) Dtak Dnie

H. oswIADczENIE I PoDPIs SKŁADAJĄCEGo INFoRMACJĘ/ oSoBY REPREZENTUJĄCEJ
SKŁADAJĄCEGo INFoRMACJĘ

źe podane przeze mnie dane są zgodne z Drawda **

' Data wypełnienia (dzień - miesiąc - 25. Podpis skladającego / osoby reprezentując€j składająceg-

I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

27. Identyfi kator przyjmującego

* z dniem 1'09.201l r. osoby fizyczne nieprcwadzące dzia]aIności gospodarczej Iub nlebędące zarejestrowanymi podatniI.u.; pojuilu ootowarów i us]ug podają Identyfikator podatkowy w.postaci PESEL' w przypadku pozostałych podmiotów iodlegających obowiązko}vi
::"id,.],^",1{:l:-^,]9:l!f'Ylor !oda$oY. w.nostaci Nrp, podsrawa prawna art. 3 usrawy z dnia 29 tipca 2)it r. o zm'anie usrawy ozasaoacn ewloencJI l ldel]tyfikacJI podamików ' płamików oraz niektórych innych ustaw (Dz' U. z 2oo4 |'Nr f69' poz.f68| z póż|1' zfi.)

** 
Potlczenie: odmowa złoż€nia informacji, zatajenie danych mających wpływ na ustalęnie zobowiąfania podatkowego lub Jegowysokość oraz podanie danych niezgodnych' z prawdą powoduje odpowiedzia|nośi kamą wynikaiącąz art' ś4 Ustawy z dnia.io wrzesnla1999 r. Kodeks kamo skarbowy (Dz. U' z 2007 r. Nr 11l, poz. 7.5 z późn. zm').

PRZEWO

ngr Jat/L-  
( , tL-l en)



l. Numer Identyfi kacji Podatkowej składającego deklarację

DL-1

Załącznik Nr l0
do Uchwały Nr XlIl/84 /2011
Rady Miejskiej w Gniewkowie
z dnia 30 listopada 201I r.

DEKLARACJA NA PoDATEK LEŚNY

r. o podatku ięśnym (Dz.U' poz' |682 z póżn. zfi.).
Fotm]u|arzprzeznaczony d|a osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nie mających osobo\'r'ości prawnej
będących właścicielami Iasów, posiadaczami samoist ymi lasóri'/' U4^kownjkami wieczystynli 1asów' posiadaczami laiów
stanowiących własność skarbu Państwa lubjednostłi samożądu teD4orialnego oraz dIa osób fizycznych będących
wspólwłaścicielami lub współposiadaczami z osobami prawnyrni, bądŹ z innym i jednostkam i organ jzacyj nymi
nieposiadając},rni osobowości prarłne.j lub z społkami niepos iadając},rni osobowości prawnei'
Do dnia l5 stycznia kazdego roku podatkowego;w terminie 14 dniod zaistnienja oko]iczności mających r'pływ na
powstanie, bądż wygaśnięcie obowi@ku podatkowego Iub zaistnięnia zd arzeń mających wpł}.!ł na wysokość podatku.
Burmistrz Gniewkowa właściwY ze wzql9du na mieisce Do|ofenia lasu.

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI
3. Burmistrz Gniewkowa; Adres: 88-140 Gniewkowo. ul. l7 sfvcznia ll

B. DANE SKŁADAJĄCEGo DEKLARACJĘ (niepotrzebne skreślić)
} - dotyczy składaiąceqo deklaracie nie bedaceeo osoba fizvcaa

B. I DANE IDENT\'FIKACYJNE
4. Rodzaj składającego dek|aracJę (zaznaczyć właściwą kratkę)

D L osoba fizyczra D 2. osoba pra*na BJ. E 4. spó|ka nie maiąca osobowości

E l' *]oś"i"i"I E 2. współwłaściciel D 3. posiadacz samoistny E4. współposiadacz samoisrny D5- ufytkownik wieczysty
E 5. wspÓłuż}'tkownik wieczysty E ó- posia dacz zA|eŻny (np' dzierfawca) E 7' wsoÓIoosi adaszza|ef||v (nn d7ier'^w.ż)

7' Numer/y księgi wieczystej iub zbiordów dokumentów olaf nazwa sądu. w
dok]lmell lów (UwagaI wykazuje się odrębnie d|a każdej nieruchomości)

8.2 ADRES SIEDZ]BY* / ADRES ZAMIESZKANIA**

c. oKolrczNosq PowoDUJĄcE KoNIECZN

f| l. deklaracjana dany rok B 2. kor€kta deklaracjiod miesiąca .'.'.'''..'..........'..... ' (uzasadnienie na piśmie, dokumenty)
0 3'1owstanie obowiązku podatkowego w trakcie roku D 4' rłyga$ięcie obowiązkrl podatkow"go Ó s' ,'niunu ,ni";,.u t.,r

DL-l (1/2)



D. DANE DoTYCZĄCE P w oPoDATKowANIA 1Na|ezy podać z dokładnością do czterech miejsc po

D.l Z WYJATKIEM ZWOLNIONYCH
Powierzchnia w

hektarach
fizycmych

Stawka
podatku

(0,220 m"
drerłna x cena
drerłma) w zł'
gr lub 50%
stawki (w.l i 2

Podatek w zł, gr
-(rubr. 2 x rubr.3)

l. Lasy ochrome (50% stawki pod. leśn.)

2' Lasy wchodzące w skład rezelwatów
przyrody i parków narodo\łych (50% stawki

3. Lasy pozostałe (nie wymienione
w w .  1 i 2

4. Razem * (w. 1_3) Łączną kwotę podatku
zaokrąglić do petnych złowch

E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
(podaó powierzchnię zwolnionego lasu oraz przepis prawa - zjakiego tytułu występuje zwolnieDie)

Za|ącznik zL-|/B
F. INFORMACJA o ZAŁĄCZNIKACH ZL-llB (do niniejszej dekJaracji dołączono)
f |. Liczba załącaników ...........
2f. Zataczono kaz\aczvć właścirł"v kwadrat) otak Dnie

URZĘDU sKARBoWEGo (nazwa Urzędu Skarbowego i adres)

H. oswIADczENIE I PoDPIs SKŁADAJACEGo DEKLARACJE / osoBY REPREZENTUJACEJ
SKŁADAJĄCEGo DEKLARACĘ

że podane Drzeze mnie dane sa zEodne z

2J. Data wypelnienia (dzień - miesiąc - rok)

25. Numer telefonu osoby sporządzającej dek|arację

(pieczęć) składającego (osoby reprefentriącej

I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

29' Data ipodpis pęyimuiac €go formL||arz

w pEypadku niewpłacenia w obowiązujących terminach i ratach kwoty podatku z poz' D.l w' 4 lub wpłaceniajej w niepełn€j Wysokoscl,
niniejsza dęklaracja stanowi podstawę do łystawienia t}tułu wykonarłczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia.l7 czerwca i 9ó6r' o
postępowaniu egzekucyjnym w administracji (tekst jedn. Dz. U. z 2005 r. Nf 229, poz. 1954 z póżI|' zmj.

NlCzĄcYRADY

Kozlowski
DL-t(2t2)



zL-1tA

Załącfnik Nr '11

do Uchwały Nr x||uB4 12011
Rady Miejskiej w Gniewkowie
z dnia 30 l istopada 2011 r.

DANE O NIERUCHOMOSCIACH LESNYCH

załącznik zL-1lA przeznaczony jest dIa jednej njeruchomości' W przypadku, gdy podatnik posiada na
terenle gminy Więcej niż jedną nieruchomość naIeży Wypełnic odrębne załączniki '

' "-A*llkśillll



PoLA JASNE WYPEŁN|A PoDATN|K WYPEŁN|AĆ M Mó"szYN|E' KoMPUTERoWo LUB RĘczN|E' DUżYlvl| DRUKoW$m\'4| L'TEMM|' czĄRNYv| LUB N|EBlEsKliJt KoLoRElv.

za]Iącznik N| 12
do Uchwały Nr x||Ua+ |2011
Rady Miejskiej w Gniewkowie
r dnja 30 l istopada 2011 r.

podatnIyó

zL-1lB
DANE O ZWOLNIENIACH PODATKOWYCH

W PoDATKU LEŚNYM

A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA

*. dotyczy podatnika niebędącego osobąfizyczną "-. dotyczy podatnika będącego osobąfizyczną

B, 1. DANE IDENTYFIMCYJNE

c. DANE DoTYcZĄcE ZWoLN|EN PoDATKovVYcH WYN|KAJĄCYCH z USTAVVY LUB
UGHWAŁY RADY GM|NY

'*ttR:3i'*oo'
ng, 

rrusz fultfuśM|

D z. osoba p.a*na B 3' pdnostta organizacyjna' w tym spółka' nieposiadająca osobowoŚci

- pub|iczne i n|epub|iczne jednostki organizacyjne objęte systemem oświaty oraz
organy' w fakresie |asówzajętych ha działa|nbść oświato;vą

..!l9]ł1d.19l zakłady pracy 'chronioneJ |ub zak|ady aktywności zawodowej w
wymienionych w decyzji w spiawie pErznania statusu zakfadu pracy cńroniónei Iub zak|adu akti-nośći 'iwooońei
luo zg|oszonych. wojewodzie . zajętych na prowadzenie tego zakładu, z wyłaczeniem |asów. które znaiduia sió
Łfl:"J3sxrll" 

za|eznym podmiotÓw niebęc'ących prowadzącymi zak|ad pracy ihronionej lub zakłady akiywnbści

Ań.7' ust.2 pkt 6 . przedsiębiorcy o stalusie centrum badawczo-rozwóióv
w pŻepisach o niektórych formach Wspierania działalności innówi
opodatkowan|a zajętych na ce|e prowadzonich bactań i prac rozwojowych

r) Nalezy podać z dokładnościądo czterech m.e]sc po przecinku.



PoLA JAsNE WYPELNIA PoDATN|K WYPELN|Ąc t. DUŻYN,II DR|.JKoWANYMI L|TERA[4|' czARNYM LUB NIEB EsKlIl KoLoRE14

Zalączn k Nl 13
do Uchwały Nr x|1ua4 2011
Rady lvllejskiej w Gniewkowle
z dnia 30 l istopada 2011 r.

ZN-lIC

INFoRMACJA o PozosTAŁYcH WSPÓŁWŁAŚCICIELACH /wSPÓŁPoSlAD ACZACH/
wsPoŁUzYTKoWNIKAcH

Za|ącznjkzN-l/C przeznaczonyjest dlajednego wspólwlaściciela / współposiadacza / współuffko\łnika

o1' właściciel D 2. wspólwlaściciel 03' posiadacz samoistny Q 4' Wspó] pos iadacz samo istny D j' uŹytkowDik wiecuysty

o6' wspólużylkotvn ik .lvieczys|y tr7' posjadacz za|eŻny (np. dzierżawca, najernca) B8 współposiadasz za]eżny 0]p' dziefŻawca' najemca)

Nr za|ącznikł

6'  P ie '{s,e imię '  d l 'ugie imię

2) Niepotrzebrre skreślić'

Y R/\DY


